## DUBIUM IV.

**Quid sit Reservatio Casuum,  
et quis habeat potestatem reservandi et absolvendi ab iis.**

578. **Quid est reservatio.** — 579. **Qu. 1. An sit licita et valida reservatio facta sine causa.** — 580. **Qu. 2. An ignorantes reservationem casum papalium ab ea excusentur.** — 581. **Dub. 1. An excusentur ignorantes casus reservatos ab episcopis.** **Dub. 2. Quid, si casibus episcopalibus sit annexa excommunicatione.** — 582. **Dub. 1. An possint reservari peccata venialia.** — **Dub. 2. An peccata mere interna.** — **Dub. 3. Quid, si peccatum fuerit externe leve et interne grave.** — 583. **An regulares possint reservare casus, et quos.** **An novitii et familiares sint exempti a casibus reservatis.** — 584. **Vide quae sunt apud Busenbaum.** — 585. **Quando possit simplex confessarius absolvire a reservatis.** — **Dub. 1. An si impedimentum sit perpetuum, possit directe absolvire.** — **Dub. 2. An tunc poenitens teneatur confiteri ut possit communicare.** (*Remissive ad n. 265, Qu. 1.*) — **Dub. 3. An tunc debeat manifestare etiam non reservata.** (*Remissive ad eundem n. 265, Qu. 2.*) — 586. **Quid, si peccatum est tantum reservatum in loco confessionis.** — 589. **Dub. 2. Quid, si est tantum reservatum in patria.** **Et quid, si quis discedat a patria in fraudem.** **Et quomodo intelligendum est in fraudem.** — 590. **Dub. 3. An peregrinus possit absolviri a censura reservata in patria.** — 591. **Dub. 4. An peccans in aliena dioecesi, ubi casus est reservatus, incurrit reservationem.** **Et an excommunicationem annexam.** — 592. **Dub. 5. An peccans in monasterio exempto vel in aliena dioecesi possit absolviri in patria a simplici confessario.** — 593. **Dub. 6. An episcopi possint absolvire peregrinos a casibus papalibus occultis, et cum eis dispensare in irregularitatibus.** **An eamdem facultatem habeant vicarii capitulares, et alii praelati habentes jurisdictionem quasi episcopalem.** — **Not. 1. An episcopi possint tollere reservationem extra sacramentum.** **Not. 2. Quid, si episcopus inciderit in crimen reservatum.** **Not. 3. Quando intelligatur crimen esse occultum.** **An autem episcopus possit dispensare in votis cum peregrinis.** **Et in irregularitatibus, etc., cum impeditis.** (*Remissive.*) — 594. **Dub. 7. An facultas in cap. Liceat sit pro casibus tantum ante concilium reservatis.** — **Dub. 8. An episcopi absolvere possint moniales quae ad malum finem occulte clausuram frangunt.** — **Dub. 9. An episcopi possint absolvire a reservatis ab aliis episcopis.** — **Dub. 10. An episcopi possint hanc facultatem generaliter committire.** — **An possint absolvire a casibus bullae Coenae.** (*Remissive.*) — 595. **An superior possit aliquando absolvire a reservatis, et pro aliis mittere poenitentem ad inferiorem.** — 596. **An absolutus ab habente potestate possit a quocumque accipere absolutiōnem de reservatis.** — **Qu. 1. An, si poenitens confiteatur bona fide vel obliuiscatur reservati, valide et licite absolvatur a simplici confessario.** — 597. **Qu. 2. An confessus superiori, et oblitus reservati, possit a quocumque absolviri.** — 598. **Qu. 3. An per confessionem inculpabiliter invalidam tollatur reservatio.** — **Qu. 4. Quid, si confessio fuerit sacrilega.** — 599. **Qui possint absolvire a reservatis.** — **An poenitentiarum.** — **An Mendicantes possint absolvire a casibus episcopis vel ab episcopis reservatis.** — 600. **Qu. 1. Utrum in dubio an poenitens incurrit casum reservatum, possit a quocumque absolviri.** — **Qu. 2. Quid, si postea poenitens cognoscat peccatum ut certum.** — 601. **Qu. 3. An, qui peccavit in confidentiam licentiae.** — **Qu. 4. An licentia valeat pro peccatis etiam post illam commissis.** — 602. **Qu. 5. An moniales subjaceant reservationi factae ab episcopo.** — **Qu. 6. An subjaceant moniales exemptiae.** — **Qu. 7. An episcopus quoad clausuram possit casus monialium reservare.**